

**Pytania i odpowiedzi do SIWZ 1 oraz modyfikacja SIWZ 1**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „BUDOWĘ SCENY LETNIEJ AMFITEATRU ZLOKALIZOWANEGO NA TERENIE MŁODZIEŻOWEGO DOMU KULTURY PRZY UL. NA WRZOSACH 57 W KRAKOWIE”.

I.

Działając zgodnie z treścią art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 poz. 1579 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania od Wykonawców. Treść pytań w oryginalnym brzmieniu wraz z odpowiedziami udzielonymi przez Zamawiającego znajdują się poniżej.

Uwaga ogólna do pytań nr 1 do 7:

Zgodnie z informacją zawartą w SIWZ szczegółowy zakres robót oraz technologię i właściwości wykonania robót określa dokumentacja projektowa i specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót. Załączony przedmiar robót jest opracowaniem wtórnym w stosunku do projektu budowlanego. Zawiera zestawienie przewidywanych robót w celu zobrazowania skali zamierzenia budowlanego i ułatwienia Wykonawcom oszacowania kosztów realizacji inwestycji, dlatego co do zasady pełni jedynie funkcję pomocniczą.

**Pytanie nr 1:**

Wg opisu projektu elektrycznego należy wykonać podsypkę nad i pod kablami – brak tego zakresu w przedmiarach

**Odpowiedź:**

Należy wycenić podsypkę zgodnie z projektem budowlanym.

**Pytanie nr 2:**

Wg opisu projektu elektrycznego należy wykonać uszczelnienie wejść i wyjść kabli z rur -brak tego zakresu w przedmiarach

**Odpowiedź:**

Należy wycenić wykonanie uszczelnienia wejść i wyjść kabli w rur zgodnie z projektem budowlanym.

**Pytanie nr 3:**

Wg. rys. R.3.1 zabezpieczeniem kabli są wyłączniki nadmiarowo prądowe typu "S" po 3 szt na każdy obwód a kosztorys przewiduje rozłączniki bezpiecznikowe - co należy wycenić

**Odpowiedź:**

Informacja dot. rozłącznika bezpiecznikowego została wpisana wskutek omyłki. W opisie pozycji jest ujęta charakterystyka i wartość zabezpieczenia typu "S" C10A i C20A. Wobec tego należy wycenić wyłącznik nadmiarowo prądowy zgodnie z projektem budowlanym.

**Pytanie nr 4:**

Wg rys. R.3.1 - należy zamontować stycznik 63A oraz zabezpieczenie obwodu sterowania S301B6A - brak tego zakresu w przedmiarach

**Odpowiedź:**

Należy wycenić zamontowanie styczników oraz zabezpieczenie obwodu sterowania zgodnie z projektem budowlanym

**Pytanie nr 5:**

Przedmiar przewiduje montaż uziomów pionowych lecz brak wykopu i układania bednarki do połączenia ich ze słupami i złączem kablowym.

**Odpowiedź:**

Należy wycenić również wykonanie wykopu i układanie bednarki

**Pytanie nr 6:**

Brak w przedmiarze wykonania pomiarów kontrolnych i ochronnych - czy Inwestor wykona je we własnym zakresie?

**Odpowiedź:**

Należy wycenić wykonania pomiarów kontrolnych i ochronnych, ich wykonanie będzie objęte umową z Wykonawcą

**Pytanie nr 7:**

Brak w kosztorysie zarabiania kabli.

**Odpowiedź:**

Należy wycenić zarabianie kabli.

**Pytanie nr 8:**

W projekcie założone jest przełożenie przyłącza wody od sieci wodociągowej do studzienki wodomierzowej, ponieważ jest to przyłącz wody należący do MPWiK musi to być z tą instytucją uzgodnione i konieczna jest zgoda tej instytucji na wykonanie takich prac a co za tym idzie uzgodniony projekt z oświadczeniem o możliwości przebudowy przyłącza. Takich dokumentów nie ma załączonych do przetargu - prosimy o ich dołączenie.

**Odpowiedź:**

Przebudowa przyłącza wodociągowego jest ujęta w pozwoleniu na budowę i jest częścią projektu budowlanego (opis techniczny pkt. 4).

Dodatkowe uzgodnienia nie są wymagane. Rozpoczęcie jak również zakończenie prac związane z przebudową przyłącza, zostanie zgłoszone w MPWiK, celem przydzielenia inspektora nadzorującego.

**II.**

Równocześnie Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy, dokonuje następującej modyfikacji zapisów SIWZ:

**Punkt XIII 2.a) otrzymuje brzmienie:**

„a) w cenie należy uwzględnić ceny wszystkich elementów zamówienia wymienionych w dokumentacji projektowej z uwzględnieniem zastrzeżeń wynikających z niniejszej Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia”

**Punkt XI 9. otrzymuje brzmienie:**

„9. Ofertę należy złożyć w zamkniętym opakowaniu, uniemożliwiającym odczytanie jego zawartości, opatrzoną informacjami:

.....  
*nazwą i adres Wykonawcy*

*Oferta na: „BUDOWA SCENY LETNIEJ AMFITEATRU .....”*

*znak sprawy: ZP/02/2018*

*Nie otwierać przed dniem 19 marca 2018 r. godz. 16:40 ”*

**Punkt XII 1. oraz 2. otrzymują odpowiednio brzmienie:**

„1. Termin i miejsce składania ofert

Oferty należy składać na adres: MŁODZIEŻOWY DOM KULTURY W KRAKOWIE UL. BESKIDZKA 30, 30-619 KRAKÓW, sekretariat – nie później niż do dnia 19 marca 2018 roku do godz. 16:00.

2. Termin i miejsce otwarcia ofert

Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 19 marca 2018 roku o godz. 16:40 w siedzibie Młodzieżowego Domu Kultury, ul. Beskidzka 30, 30-619 Kraków.”

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Z poważaniem,



**PROSPEKTA**  
Praktyczne Zamówienia Publiczne  
Piotr Ropka  
ul. Mazowiecka 24, 30-036 Kraków  
NIP: 5130049639 REGON: 366799927